



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 60/2017.

Em cumprimento ao disposto na legislação, torna-se público o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

Classificação em primeiro lugar nos itens do objeto, conforme segue:

➤ **MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA – CNPJ 82.054.347/0001-81**

LOTE 01 – MANUTENÇÃO MOTONIVELADORA FIAT ALLIS FG-170

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	2	UNID.	CUBO - 75250653	2.940,00	5.880,00
2	1	UNID.	COROA E PINHAO - 75289084	4.569,60	4.569,60
3	1	UNID.	ROLAMENTO - 75289075	288,40	288,40
4	1	UNID.	ROLAMENTO - 75287564	494,90	494,90
5	1	UNID.	ROLAMENTO - 75287565	490,00	490,00
6	1	UNID.	CRUZETA - 75289073	371,00	371,00
7	1	UNID.	PARAFUSO - 79047223	45,50	45,50
8	1	UNID.	RETENTOR - 79102359	30,40	30,40
9	1	UNID.	ROLAMENTO - 79042277	258,30	258,30
10	1	UNID.	ROLAMENTO - 70051997	494,90	494,90
11	1	UNID.	RETENTOR - 70680615	30,40	30,40
12	1	UNID.	RETENTOR - 70631119	25,20	25,20
13	1	UNID.	FLANGE - 75289077	1.377,60	1.377,60
14	2	UNID.	ANEL - 75288953	4,00	8,00
15	2	UNID.	ANEL - 75288931	13,30	26,60
16	4	UNID.	ARRUELA - 79047222	19,60	78,40
17	4	UNID.	CALCO - 79039864	11,90	47,60
18	2	UNID.	PONTA DE EIXO FG - 70684820N	1.860,60	3.721,20
19	2	UNID.	ROLAMENTO - 70684817N	391,23	782,46
20	2	UNID.	PORCA - 70060670N	58,83	117,66
21	2	UNID.	CHAVE DE RODA - 70066986N	26,60	53,20
22	2	UNID.	VEDADOR 98MM - 70653820N	28,00	56,00
23	2	UNID.	VEDADOR 82MM - 70680615	36,40	72,80
24	2	UNID.	VEDADOR DE OLEO CUBO - 70631119N	21,00	42,00
25	2	UNID.	CORRENTE DE TANDEN - 75241029	1.035,31	2.070,63
26	1	UNID.	ENGRENAGEM - 73125509N	2.517,98	2.517,98
27	1	UNID.	PINHAO GIRA CIRCULO FG - 73125501N	1.180,37	1.180,37
28	2	UNID.	CANTO DE LAMINA LARGO - 75241478N	444,64	889,28
29	2	UNID.	LAMINA AR 1	1.334,48	2.668,96
30	20	UNID.	PARAFUSO DA LAMINA 5/8 X 2.1/4 - 8321373N	3,78	75,60
31	20	UNID.	PORCA DA LAMINA - 8321374N	1,26	25,20
32	2	UNID.	SUORTE - 75243732N	137,29	274,40
33	2	UNID.	PLANETARIA - 79048437	735,00	1.470,00
34	3	UNID.	SATELITE - 79048436	1.075,20	3.225,60
35	10	UNID.	DISCO - 75289062	264,60	2.646,00
36	10	UNID.	DISCO - 75289063	189,00	1.890,00
37	2	UNID.	FILTRO DA TRANSMISSÃO - 73162722	190,40	380,80
38	1	UNID.	FLANGE AÇO - 75289465N	1.621,20	1.621,20
39	1	UNID.	RETENTOR - 75288881	119,00	119,00
40	1	UNID.	RETENTOR DE BORRACHA - 75288501N	58,80	58,80
41	1	UNID.	TENDOR DE CORREIA - 75286312	674,80	674,80
42	1	UNID.	CORREIA - 75206859N	137,20	137,20
43	1	UNID.	SILENCIOSO DO ESCAPE - 73121707N	977,20	977,20
44	1	UNID.	CAIDA SILENCIOSO - 75247497	124,86	124,86
45	1	SERV.	MÃO DE OBRA	3.610,00	3.610,00
				TOTAL	46.000,00

LOTE 02 – MANUTENÇÃO PÁ CARREGADEIRA MICHIGAN

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	6	UNID.	ELEMENTO - 9401083503	63,60	381,60



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

2	6	UNID.	VÁLVULA - 1418522201	60,00	360,00
3	1	UNID.	KITÃO - 9401087817	153,60	153,60
4	1	UNID.	BOMBA MANUAL - 2447222099	67,20	67,20
5	1	UNID.	PISTÃO BOMBA ALIMENTADORA - 2440520022	25,20	25,20
6	1	UNID.	ANEL FLANGE MBB - 420.11.930	9,60	9,60
7	1	UNID.	VÁLVULA DE RETORNO - 1417413047	114,00	114,00
8	6	UNID.	BICO INJETOR P-422 - 0433171303	102,00	612,00
9	6	UNID.	REPARO DOS BICOS - F000431058	67,80	406,80
10	1	UNID.	DIVERSOS - ARROELAS E LACRES	48,00	48,00
11	1	UNID.	JOGO DE REPARO MARTEL. REGULADOR - 0986AD3997	168,00	168,00
12	2	UNID.	BUCHA - 1420301002	12,00	24,00
13	1	UNID.	REPARO ALAVANCA CONTRA PESO - 250.01.02	22,80	22,80
14	6	UNID.	REGULADOR BICO INJETOR - 0707	24,00	144,00
15	1	SERV.	MÃO DE OBRA DESMONTAR LAVAR, MONTAR, REGULAR BOMBA INJETORA TIPO "A. CAV".	408,00	408,00
16	1	SERV.	MÃO DE OBRA DE MONTAGEM DO MOTOR E COLOCAR NO LUGAR	2.500,00	2.500,00
17	6	SERV.	MANDRILHAR BUCHA DE BIELA	23,44	140,64
18	6	SERV.	RETIFICAR BIELA	63,92	383,52
19	6	SERV.	ALINHAR BIELA	10,00	60,00
20	6	SERV.	BRUNIR CILINDRO BLOCO	28,00	168,00
21	6	SERV.	ENCAMISAR CILINDRO BLOCO	73,92	443,52
22	6	SERV.	RETIFICAR CILINDRO BLOCO	49,04	294,24
23	1	SERV.	PLAINAR BLOCO	181,04	181,04
24	1	SERV.	MANDRILHAR MANCAIS BLOCO	309,36	309,36
25	12	SERV.	RETIFICAR SEDES CABEÇOTE	7,04	84,48
26	12	SERV.	ESMIRILHAR VÁLVULAS CABEÇOTE	5,76	69,12
27	1	SERV.	PLAINAR CABEÇOTE	170,88	170,88
28	1	SERV.	TESTAR CABEÇOTE	114,56	114,56
29	12	SERV.	SUBSTITUIR SEDES CABEÇOTE	14,32	171,84
30	12	SERV.	TROCAR GUIAS CABEÇOTE	7,52	90,24
31	1	SERV.	PLAINAR VOLANTE	106,48	106,48
32	1	SERV.	LAVAGEM QUÍMICA	199,20	199,20
33	1	SERV.	PLAINAR COLETOR	122,32	122,32
34	1	SERV.	PLAINAR PLATO	106,48	106,48
35	1	SERV.	MANDRILHAR BUCHAS EIXO COMANDO	105,60	105,60
36	1	SERV.	EMBUCHAR EIXO COMANDO	53,84	53,84
37	1	SERV.	POLIR EIXO COMANDO	67,60	67,60
38	6	UNID.	CAMISA DE CILINDRO OM - AE78	63,70	382,20
39	1	UNID.	BUCHA DO COMANDO OM - EC034	96,85	96,85
40	14	UNID.	PINO GUIA DA CAPA DE MANCAL OM-8192	4,94	69,16
41	6	UNID.	BUCHA DE BIELA OM-BG017	24,05	144,30
42	1	UNID.	SELO DO COMANDO OM-SELO004	10,40	10,40
43	6	UNID.	GUIA DE VÁLVULA ESCAPE OM-289020	9,10	54,60
44	6	UNID.	GUIA DE VÁLVULA ADMISSÃO OM-288020	9,10	54,60
45	6	UNID.	SEDE DE VÁLVULA ESCAPE OM-514020	14,95	89,70
46	1	UNID.	SEDE DE VÁLVULA ADMISSÃO OM-515020	13,65	13,65
47	6	UNID.	VÁLVULA DE ESCAPE OM-VS2535	24,05	144,30
48	6	UNID.	VÁLVULA DE ADMISSÃO OM-VS1814	21,45	128,70
49	6	UNID.	VEDADOR DE VÁLVULA ADMISSÃO OM-09235	7,80	46,80
50	6	UNID.	VEDADOR DE VÁLVULA ESCAPE OM-09236	9,10	54,60
51	12	UNID.	MOLA DE VÁLVULA OM-273	29,25	351,00
52	12	UNID.	ARROELA DE CALÇO DE MOLA OM-271	2,60	31,20
53	1	UNID.	CHAVETA DO VIRABREQUIM OM-191	5,85	5,85
54	6	UNID.	KIT MOTOR - K1475 STD	3,43	20,59
55	1	UNID.	BRONZINA DE MANCAL - SBC333 STD	407,86	407,86
56	1	UNID.	BRONZINA DE BIELA - SBB237 STD	245,47	245,47
57	1	UNID.	VIRABREQUIM - VB469	2.488,60	2.488,60
58	1	UNID.	BOMBA DE ÓLEO - 10226	2.625,20	2.625,20
59	1	UNID.	JOGO DE JUNTA - 80270	1,92	1,92
60	1	UNID.	COMANDO - CO515	644,69	644,69
			TOTAL	17.000,00	17.000,00



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

LOTE 03 – MANUTENÇÃO RETROESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB90

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	2	UNID.	RETENTOR TRASEIRO - 81866390	75,00	150,00
2	2	UNID.	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO - 81818397	450,00	900,00
3	8	UNID.	DISCO PAPER - 86529646	69,60	556,80
4	8	UNID.	DISCO EM AÇO - 81874478	67,20	537,60
5	1	UNID.	CARCAÇA COM ALÇA - 86536752	1.240,00	1.240,00
6	1	UNID.	CARCAÇA LISA - 86536753	1.100,00	1.100,00
7	2	UNID.	ARRUELA - 83949811	110,00	220,00
8	2	UNID.	ANEL VITON - 83417133	130,00	260,00
9	1	UNID.	ANEL ELÁSTICO - 81820846	45,00	45,00
10	4	UNID.	ANEL VITON - 83925620	5,00	20,00
11	2	UNID.	ANEL VITON - 80271233	19,00	38,00
12	6	UNID.	ARRUELA AÇO - 81803273	10,00	60,00
13	1	UNID.	PORTA SATÉLITE - 86584273	1.550,00	1.550,00
14	1	UNID.	CA'XA SATÉLITE COMPLETA - 81816246	7.670,60	7.670,60
15	12	UNID.	PARAFUSO - 83957533	32,00	384,00
16	12	UNID.	PORCA - 83417169	9,00	108,00
17	1	SERV.	MÃO DE OBRA		1.660,00
				TOTAL	16.500,00

Valor total do fornecedor : R\$ 79.500,00 (setenta e nove mil e quinhentos reais).

Desclassificações:

LOTE 03 – MANUTENÇÃO RETROESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB90

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
NÃO HOUE					
Inabilitação:					
NÃO HOUE					

Três Barras do Paraná, 31 de julho de 2017.

Valdemir Scarmocin
Valdemir Scarmocin
Pregoeiro

Valor total do fornecedor : R\$ 79.500,00 (setenta e nove mil e quinhentos reais).

Desclassificações:

NÃO HOUE

Inabilitação:

NÃO HOUE

Três Barras do Paraná, 31 de julho de 2017.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 146/2017

Contratante: MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ-PR

Contratada: SAVIMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA – ME – CNPJ 26.640.161/0001-33

LOTE 01 – FÓRMULAS ESPECIAIS

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
02	540	UNID.	FÓRMULA INFANTIL: Fórmula infantil indicado para menores de 6 meses, de sequência, com predominância protéica de caseína, adicionada de óleo vegetal, maltose-dextrina, sacarose e enriquecida com vitaminas, minerais, ferro e outros oligoelementos. Embalagem com 800g.	NESTOGÊNIO 1 NESTLÉ	13,56	7.322,40
03	160	UNID.	FÓRMULA INFANTIL: Fórmula infantil indicado para maiores de 6 meses, de sequência, com predominância protéica de caseína, adicionada de óleo vegetal, maltose-dextrina, sacarose e enriquecido com vitaminas, minerais, ferro e outros oligoelementos. Embalagem com 800g.	NESTOGÊNIO 2 NESTLÉ	17,47	2.795,20

Valor total do fornecedor: R\$ 10.117,60 (dez mil, cento e dezessete reais e sessenta centavos)

Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado conforme especificado nas Atas de Registro de Preços.

Prazo: O prazo de vigência é de 12 meses, a contar da sua publicação.

Data: 31/07/2017.

Obs.: Maiores informações estão disponíveis nas publicações no site oficial do Município de Três Barras do Paraná, ou seja, www.tresbarras.pr.gov.br.

Pregão Presencial SRP Nº 59/2017.

Publicado por:

Vanessa Macagnan

Código Identificador:9210EA9C

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 60/2017.

Em cumprimento ao disposto na legislação, torna-se público o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

Classificação em primeiro lugar nos itens do objeto, conforme segue:

MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA – CNPJ 82.054.347/0001-81

LOTE 01 – MANUTENÇÃO MOTONIVELADORA FIAT ALLIS FG-170

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	2	UNID.	CUBO - 75250653	2.940,00	5.880,00
2	1	UNID.	COROA E PINHAO - 75289084	4.569,60	4.569,60
3	1	UNID.	ROLAMENTO - 75289075	288,40	288,40
4	1	UNID.	ROLAMENTO - 75287564	494,90	494,90
5	1	UNID.	ROLAMENTO - 75287565	490,00	490,00
6	1	UNID.	CRUZETA - 75289073	371,00	371,00
7	1	UNID.	PARAFUSO - 79047223	45,50	45,50
8	1	UNID.	RETENTOR - 79102659	30,40	30,40
9	1	UNID.	ROLAMENTO - 79042277	258,30	258,30
10	1	UNID.	ROLAMENTO - 70051997	494,90	494,90
11	1	UNID.	RETENTOR - 70680615	30,40	30,40
12	1	UNID.	RETENTOR - 70631119	25,20	25,20
13	1	UNID.	FLANGE - 75289077	1.377,60	1.377,60
14	2	UNID.	ANEL - 75288953	4,00	8,00
15	2	UNID.	ANEL - 75288931	13,30	26,60
16	4	UNID.	ARRUELA - 79047222	19,60	78,40
17	4	UNID.	CALCO - 79039864	11,90	47,60
18	2	UNID.	PONTA DE EIXO FG - 70684820N	1.860,60	3.721,20
19	2	UNID.	ROLAMENTO - 70684817N	391,23	782,46
20	2	UNID.	PORCA - 70060670N	58,83	117,66
21	2	UNID.	CHAVE DE RODA - 70066986N	26,60	53,20
22	2	UNID.	VEDADOR 98MM - 70653820N	28,00	56,00
23	2	UNID.	VEDADOR 82MM - 70680615	36,40	72,80
24	2	UNID.	VEDADOR DE OLEO CUBO - 70631119N	21,00	42,00
25	2	UNID.	CORRENTE DE TANDEN - 75241029	1.035,31	2.070,63
26	1	UNID.	ENGRENAGEM - 73125509N	2.517,98	2.517,98
27	1	UNID.	PINHAO GIRA CIRCULO FG - 73125501N	1.180,37	1.180,37
28	2	UNID.	CANTO DE LAMINA LARGO - 75241478N	444,64	889,28
29	2	UNID.	LAMINA AR 1	1.334,48	2.668,96
30	20	UNID.	PARAFUSO DA LAMINA 5/8 X 2.1/4 - 8321373N	3,78	75,60
31	20	UNID.	PORCA DA LAMINA - 8321374N	1,26	25,20
32	2	UNID.	SUPORTE - 75243732N	137,29	274,40
33	2	UNID.	PLANETARIA - 79048437	735,00	1.470,00
34	3	UNID.	SATELITE - 79048436	1.075,20	3.225,60
35	10	UNID.	DISCO - 75289062	264,60	2.646,00
36	10	UNID.	DISCO - 75289063	189,00	1.890,00
37	2	UNID.	FILTRO DA TRANSMISSÃO - 73162722	190,40	380,80
38	1	UNID.	FLANGE AÇO - 75289465N	1.621,20	1.621,20
39	1	UNID.	RETENTOR - 75288881	119,00	119,00
40	1	UNID.	RETENTOR DE BORRACHA - 75288501N	58,80	58,80
41	1	UNID.	TENDOR DE CORREIA - 75286312	674,80	674,80

42	1	UNID.	CORREIA - 75206859N	137,20	137,20
43	1	UNID.	SILENCIOSO DO ESCAPE - 73121707N	977,20	977,20
44	1	UNID.	SAIDA SILENCIOSO - 75247497	124,86	124,86
45	1	SERV.	MÃO DE OBRA	3.610,00	3.610,00
TOTAL					46.000,00

LOTE 02 – MANUTENÇÃO PÁ CARREGADEIRA MICHIGAN

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	6	UNID.	ELEMENTO - 9401083503	63,60	381,60
2	6	UNID.	VÁLVULA - 1418522201	60,00	360,00
3	1	UNID.	KITÃO - 9401087817	153,60	153,60
4	1	UNID.	BOMBA MANUAL - 2447222099	67,20	67,20
5	1	UNID.	PISTÃO BOMBA ALIMENTADORA - 2440520022	25,20	25,20
6	1	UNID.	ANEL FLANGE MBB - 420.11.930	9,60	9,60
7	1	UNID.	VÁLVULA DE RETORNO - 1417413047	114,00	114,00
8	6	UNID.	BICO INJETOR P-422 - 0433171303	102,00	612,00
9	6	UNID.	REPARO DOS BICOS - F000431058	67,80	406,80
10	1	UNID.	DIVERSOS - ARROELAS E LACRES	48,00	48,00
11	1	UNID.	JOGO DE REPARO MARTEL. REGULADOR - 0986AD3997	168,00	168,00
12	2	UNID.	BUCIA - 1420301002	12,00	24,00
13	1	UNID.	REPARO ALAVANCA CONTRA PESO - 250.01.02	22,80	22,80
14	6	UNID.	REGULADOR BICO INJETOR - 0707	24,00	144,00
15	1	SERV.	MÃO DE OBRA DESMONTAR LAVAR, MONTAR, REGULAR BOMBA INJETORA TIPO "A. CAV".	408,00	408,00
16	1	SERV.	MÃO DE OBRA DE MONTAGEM DO MOTOR E COLOCAR NO LUGAR	2.500,00	2.500,00
17	6	SERV.	MANDRILHAR BUCHA DE BIELA	23,44	140,64
18	6	SERV.	RETIFICAR BIELA	63,92	383,52
19	6	SERV.	ALINHAR BIELA	10,00	60,00
20	6	SERV.	BRUNIR CILINDRO BLOCO	28,00	168,00
21	6	SERV.	ENCAMISAR CILINDRO BLOCO.	73,92	443,52
22	6	SERV.	RETIFICAR CILINDRO BLOCO	49,04	294,24
23	1	SERV.	PLAINAR BLOCO	181,04	181,04
24	1	SERV.	MANDRILHAR MANCAIS BLOCO	309,36	309,36
25	12	SERV.	RETIFICAR SEDES CAREÇOTE	7,04	84,48
26	12	SERV.	ESMIRILHAR VÁLVULAS CABEÇOTE	5,76	69,12
27	1	SERV.	PLAINAR CABEÇOTE	170,88	170,88
28	1	SERV.	TESTAR CABEÇOTE	114,56	114,56
29	12	SERV.	SUBSTITUIR SEDES CABEÇOTE	14,32	171,84
30	12	SERV.	TROCAR GUIAS CABEÇOTE	7,52	90,24
31	1	SERV.	PLAINAR VOLANTE	106,48	106,48
32	1	SERV.	LAVAGEM QUÍMICA	199,20	199,20
33	1	SERV.	PLAINAR COLETOR	122,32	122,32
34	1	SERV.	PLAINAR PLATO	106,48	106,48
35	1	SERV.	MANDRILHAR BUCIAS EIXO COMANDO	105,60	105,60
36	1	SERV.	EMBUCHAR EIXO COMANDO	53,84	53,84
37	1	SERV.	POLIR EIXO COMANDO	67,60	67,60
38	6	UNID.	CAMISA DE CILINDRO OM - AE78	63,70	382,20
39	1	UNID.	BUCHA DO COMANDO OM - EC034	96,85	96,85
40	14	UNID.	PINO GUIA DA CAPA DE MANCAL OM-8192	4,94	69,16
41	6	UNID.	BUCHA DE BIELA OM-RG017	24,05	144,30
42	1	UNID.	SELO DO COMANDO OM-SELO004	10,40	10,40
43	6	UNID.	GUIA DE VÁLVULA ESCAPE OM-289020	9,10	54,60
44	6	UNID.	GUIA DE VÁLVULA ADMISSÃO OM-288020	9,10	54,60
45	6	UNID.	SEDE DE VÁLVULA ESCAPE OM-514020	14,95	89,70
46	1	UNID.	SEDE DE VÁLVULA ADMISSÃO OM-515020	13,65	13,65
47	6	UNID.	VÁLVULA DE ESCAPE OM-VS2535	24,05	144,30
48	6	UNID.	VÁLVULA DE ADMISSÃO OM-VS1814	21,45	128,70
49	6	UNID.	VEDADOR DE VÁLVULA ADMISSÃO OM-09235	7,80	46,80
50	6	UNID.	VEDADOR DE VÁLVULA ESCAPE OM-09236	9,10	54,60
51	12	UNID.	MOLA DE VÁLVULA OM-273	29,25	351,00
52	12	UNID.	ARROELA DE CALÇO DE MOLA OM-271	2,60	31,20
53	1	UNID.	CHAVETA DO VIRABREQUIM OM-191	5,85	5,85
54	6	UNID.	KIT MOTOR - K1475 STD	3,43	20,59
55	1	UNID.	BRONZINA DE MANCAL - SBC333 STD	407,86	407,86
56	1	UNID.	BRONZINA DE BIELA - SBB237 STD	245,47	245,47
57	1	UNID.	VIRABREQUIM - VB469	2.488,60	2.488,60
58	1	UNID.	BOMBA DE ÓLEO - 10226	2.625,20	2.625,20
59	1	UNID.	JOGO DE JUNTA - 80270	1,92	1,92
60	1	UNID.	COMANDO - CO515	644,69	644,69
TOTAL					17.000,00

LOTE 03 – MANUTENÇÃO RETROESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB90

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	2	UNID.	RETENTOR TRASEIRO - 81866390	75,00	150,00
2	2	UNID.	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO - 81818397	450,00	900,00
3	8	UNID.	DISCO PAPER - 86529646	69,60	556,80
4	8	UNID.	DISCO EM AÇO - 81874478	67,20	537,60
5	1	UNID.	CARCAÇA COM ALÇA - 86536752	1.240,00	1.240,00
6	1	UNID.	CARCAÇA LISA - 86536753	1.100,00	1.100,00
7	2	UNID.	ARRUELA - 83949811	110,00	220,00
8	2	UNID.	ANEL VITON - 83417133	130,00	260,00
9	1	UNID.	ANEL ELÁSTICO - 81820846	45,00	45,00
10	4	UNID.	ANEL VITON - 83925620	5,00	20,00
11	2	UNID.	ANEL VITON - 80271233	19,00	38,00
12	6	UNID.	ARRUELA AÇO - 81803273	10,00	60,00
13	1	UNID.	PORTA SATELITE - 86584273	1.550,00	1.550,00

14	1	UNID.	CAIXA SATÉLITE COMPLETA - 81816246	7.670,60	7.670,60
15	12	UNID.	PARAFUSO - 83957533	32,00	384,00
16	12	UNID.	PORCA - 83417169	9,00	108,00
17	1	SERV.	MÃO DE OBRA		1.660,00
TOTAL					16.500,00

Valor total do fornecedor : R\$ 79.500,00 (setenta e nove mil e quinhentos reais).

Desclassificações:

NÃO HOUE

Inabilitação:

NÃO HOUE

Três Barras do Paraná, 31 de julho de 2017.

VALDEMIR SCARMOCIN

Pregoeiro

Publicado por:
Vanessa Macagnan
Código Identificador:09F902FE

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - COMPRAS E LICITAÇÕES
PORTARIA Nº 255/2017

DANIELE BORGES DE LIMA, Secretária Interina de Administração, nomeada através do Decreto Municipal nº 2/2017, de 01 de janeiro de 2017, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º. **CONCEDER FÉRIAS REGULAMENTARES**, aos seguintes Servidores Públicos Municipais:

NOME	PERÍODO AQUISITIVO	CARGO	PERÍODO DE FÉRIAS
ANTONIO CARNEIRO JUNIOR	2008/2009	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II	17/07/2017 A 15/08/2017
ANTONIO EZAURI RESENE DOS ANJOS	2016/2017	SERVENTE	03/07/2017 A 01/08/2017
CELIA MAES	2010/2011	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I	17/07/2017 A 05/08/2017+10 DIAS INDENIZADOS
CELIA MAES	2011/2012	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I	07/08/2017 A 26/08/2017+10 DIAS INDENIZADOS
CELIA MAES	2012/2013	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I	28/08/2017 A 16/09/2017+10 DIAS INDENIZADOS
CELIA MAES	2013/2014	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I	18/09/2017 A 07/10/2017+10 DIAS INDENIZADOS
CIARICE BRUSKE	2015/2016	CUIDADORA	11/08/2017 A 30/08/2017+10 DIAS INDENIZADOS
CRUSA MARIA SALES ITNER	2012/2013	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II	10/07/2017 A 29/07/2017+10 DIAS INDENIZADOS
DANIELE DE FÁTIMA JURCK	2016/2017	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS	01/08/2017 A 30/08/2017
DANIELE CHRISTINE FEIJÓ	2016/2017	PROFESSORA	03/07/2017 A 01/08/2017
DECELENE FERNANDES DE LIMA	2015/2016	ZELADORA	19/07/2017 A 07/08/2017+10 DIAS INDENIZADOS
DEVALDO FRANCISCO DA SILVA	2016/2017	SERVENTE	01/08/2017 A 30/08/2017
HILTON KANIA ANDREATA	2016/2017	ENGENHEIRO FLORESTAL	30/08/2017 A 28/09/2017
IBENE BIELLA	2016/2017	ASSISTENTE SOCIAL	03/07/2017 A 22/07/2017+10 DIAS INDENIZADOS
IVAN TEIXEIRA DE FREITAS	2016/2017	SERVENTE	01/08/2017 A 30/08/2017
JOAO CARLOS WALKIW	2016/2017	SERVENTE	01/08/2017 A 20/08/2017+10 DIAS INDENIZADOS
JOAO DANIEL DE SOUZA CORDEIRO	2012/2013	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS	24/07/2017 A 22/08/2017
KEBER LUIZ DE FREITAS	2015/2016	OPERADOR DE MÁQUINAS	17/07/2017 A 05/08/2017+10 DIAS INDENIZADOS
LICER KONKEL	2015/2016	TÉCNICO EM CONTABILIDADE	01/06/2017 A 20/06/2017+10 DIAS INDENIZADOS
LUILA OSTROWSKI JARENTCHUK	2014/2015	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II	01/07/2017 A 30/07/2017
LUIS CARLOS DOLINNY	2016/2017	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS	28/06/2017 A 17/07/2017+10 DIAS INDENIZADOS
LUIS GUSTAVO SCHEFFER	2016/2017	SERVENTE	03/07/2017 A 01/08/2017
MUSA TERESA STAFFY	2016/2017	SERVENTE	10/07/2017 A 29/07/2017+10 DIAS INDENIZADOS
RENALDO MARTINS	2015/2016	OPERADOR DE MÁQUINAS	21/07/2017 A 19/08/2017
RENALDO MARTINS	2016/2017	OPERADOR DE MÁQUINAS	21/08/2017 A 19/09/2017
RENALDO DE OLIVEIRA	2016/2017	OPERADOR DE MÁQUINAS	12/07/2017 A 31/07/2017+10 DIAS INDENIZADOS
RASTIÃO DA LUZ	2016/2017	SERVENTE	01/08/2017 A 30/08/2017
REMA CRISTINA PONTES	2015/2016	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS	03/07/2017 A 01/08/2017
RENDOIR DA SILVA REZENE	2016/2017	SERVENTE	03/07/2017 A 01/08/2017

Art. 2º. Registre-se. Cumpra-se.

União da Vitória, 28 de julho de 2017.

DANIELE BORGES DE LIMA

Secretária Interina de Administração

Publicado por:
Terezinha Joaco de Paula
Código Identificador:E02FC9E4